Domnul Ungnad §i domnul Székely au plecat pe ziva de 5 ale lunii
de la Satu Mare spre Alba Iulia, §i eu ei, de asemenea, Carol Magno. Dupl
pärerea mea preasupusä,, hotärirea, preamilostivä a Maiestätii Voastre
imperiale este inteleasä in mod diferit de soli, ea i de Carol Magno si
este necesar ea Maiestatea Voasträ, imperialä dispunä a li se trimite,
spre orientarea lor, explicat il in plus {...p.

Viena, 11 ianuarie 1600
Al Maiestä,tii Voastre etc.

Bartholomeo Pezzen
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1 Despre obliggia asumatA de N. Paliffy de a se ocupa in continuare de serviciul de
granitA si de a intreprinde o cAlAtorie in Transilvania.

2 Despre reorg,anizarea pedestrasilor valoni 1 francezi 1 despre zvonul privind spinzu-
rarea hanului tAtar la Belgrad.

131 1600 ianuarie 13, Alta hila

Nos Michael, etc., memoriae commendamus, tenore praesentium
significantes quibus ex.pedit universis, quod nos, cum ad humilimam
intercessionem pru.dentum et circumspectorum magistrorura civium
regiorum et sediun iudicum ceterorumque iuratorum civium civitatam
et sedium nostrarum saxonicalium, pro Universitate Saxonum Transilva-
niensium factam, tura yero considerantes eandera Universitatem Saxo-
num, propter exercitu.um nostrorum in medio eorum versantium muvltas
diversasque depraedationes 1 despoliationes et conflagrationes, ad extre-
mara fere inopiam paupertatemque et miseriam redactam esse, volentes
itaque commoditati et utilitati eiusdem lJniversitatis Saxonum providere
et prospicere ex portis eorundem Saxonum solvendis portas numero
quater mille, usque ad novam connumerationem a data praesentium
computandas, eisdem relaxandas duximus et defaicandas, prout relaxamus
et defalcamus praesentium per vigorem. Quocirca vobis, universis et
Tsingalis, generosis, egregiis et nobilibus thesaurariis, dicatoribus, con-
numeratoribus, exactoribus et perceptoribus contributionum nostrarum
saxonicalium, modernis et futuris, quoque pro tempore constituendis,
praesentes nostras visuris, harum serie committimus et mandamus fir-
miter, quatenus vos quoque a modo in posteram praescriptas portas
numero quater mille modo praemisso (excepta tamen moderna contribu-
tione in proximus dominorum regnicolarum generalibus comitiis ad vige-
simurn diem mensis novembris, anno taillesimo quingentesimo nonagesimo
nono, hic .Albae-/uliae ex edicto nostro celebratis, ordinata) pro relaxatis et
defalcatis habere, neque propterea eandem Universitatem Saxonum quovis
modo impedire, turbare, molestare et damnificare praesumatis, neo sitis
ausi modo aliquali. Secus non facturi. Praesentibus perlectis, exhibenti
restitutis.